1

2020年４月 17日

各 位

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年４月２日開催の取締役会において決議いたしました、HDD SINGAPORE PTE. LTD.を割当

先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、発行価格

の総額（99,960,000円）の払込が本日完了しましたので、お知らせします。

１．本第三者割当増資の概要

（1） 払込期日 2020年４月 17日

（2） 発行新株式数 当社普通株式 714,000株

（3） 発行価額 １株につき 140円

（4） 発行価額の総額 99,960,000円

（5） 募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、HDD SINGAPORE PTE. LTD.に 714,000株を割

り当てる。

（6） その他 本第三者割当増資については、金融商品取引法による有価証券通知書

を提出しております。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額

増資前発行済株式総数 10,101,585株（増資前の資本金の額 1,384,509,020円）

増資による発行株式数 714,000株

増資後発行済株式総数 10,815,585株（増資後の資本金の額 1.434.489,020円）

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2020年４月２日付当社プレスリリース「第三者割当に

より発行される新株式の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役職・氏名 社長室       内藤 有紀子

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １